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Les Alpes Maritimes en toute liberté

Lundi a Vendredi

540 6.20 6.45 7.05 7.45 8.20 8.50 9.30 10.10
545 626 651 711 752 826 856 9.36 10.16
6.06 648 7.17 742 823 857 9.25 10.01 10.44
618 7.00 7.31 759 841 9.12 9.39 10.15 10.58
636 7.18 7.51 821 9.03 9.33 10,01 10.33 11.16

10.45 11.30 12.20 13.00 13.35 14.15 14.40 15.10 15.30
10.51 11,37 12.27 13.07 13.42 14.22 14.47 15.18 15.37
11.20 12,04 12,53 13.33 14.09 14.50 15.13 15.47 16.05
11.34 12,18 13,07 13.47 14.23 15.03 15.26 16.01 16.19
11.54 1241 13,27 14.06 14.43 15.22 1545 16.21 16.40

15.50 16.10 16.40 17.10 17.30 18.05 18.30 19.15 &
15.57 16.18 16.47 17.18 17.36 18,11 18.37 19.22

16.26 16.50 17.18 17.53 18.07 18.41 19.05 19.45 -F r«‘)ff' .

16.41 17.04 17.34 18.09 18.22 18.55 19.18 19.57 &1/
17.01 17.26 17.56 18.31 18.41 19,15 19.37 2018

Samedi

6.45 7.30 8.15 9.1510.15 11.15 11.45 12.1512.45
651 7.37 821 9.2110.21 11.22 11.51 12.21 12,52
7,10 7.59 845 9.47 10.50 11.51 12.1712.4513.17
721 8.09 856 10.00 11.04 12.05 12.31 12.59 13.30
7.36 823 9.14 10.16 11.26 12.25 12.55 13.17 13.55

13.30 14.00 14.30 15.00 15.50 17.00 17.45 18.40 19.30
13,36 14.07 14.37 15.07 15.57 17.08 17.53 18.48 19,35
14,02 14.34 15.03 15.35 16.26 17.35 18.24 19.14 19,58
14.1514.48 15.16 15.48 16.39 17.49 18.38 19.27 20.09
14,38 15.09 15.39 16.06 16.59 18.09 18.55 19.49 20,29

Dimanche et jours fériés

7.00 8.00 8.40 9.15 10.30 11.45 12.25 13.15
7.05 806 846 9.21 10.37 11,52 12.32 13.21
725 8.29 9.05 9.44 11.00 12.15 12,53 13,44
7.36 840 916 9.57 11.13 12.28 13,05 13.55
7.50 855 9.30 10.14 11.30 12.45 13.23 14.14

14.00 14.45 15.45 16.35 17.30 18.40 19.30
14.07 14,52 15.55 16.43 17.39 18.47 19.36
14.31 15,16 16,19 17.06 18.04 19.11 19.57
14,42 15,28 16.31 17.18 18,18 19.22 20,07
14,59 15.46 16.51 17.38 18.35 19.41 20.23

Observations

Aucune montée autorisée aprés Passerelle (St Laurent)
09.30: Itinéraire par la Pénétrante

E Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle

et St Paul
Merci de faire signe au conducteur
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Les Alpes Maritimes en toute liberté
400 Nice

Lundi & Vendredi

Nice - 645 7.30 8.05 835 9.15 9.45 10.1510.50
Passerelle - 7.04 749 828 900 9.35 10.0510.3511,10
SqBourdet 710 7.17 802 842 9,12 948 1018 10.4811.24
St Paul 734 741 828 909 935 10.11 10.42 11.09 11 51
Vence 741 748 835 915 9.41 10.18 10.49 11.16 11.56
Nice 11.40 12.10 13.00 13.40 14.25 15.00 15.40 16.05 16.40
Passerelle 12,01 12.30 13.19 13.59 14.46 15,21 16.02 16.28 17.03
Sq Bourdet 12,14 12.42 13.31 14.13 15.00 15.37 16.17 16.42 17.20
St Paul 12,39 13.04 13.55 14.41 15.25 16.04 16.45 17.08 17.49
Vence 12451310 14.02 14,48 1532 16.11 16.53 17.16 17.57

Nice 17.00 17.20 17.45 18.10 18.45 19.00 19.20 19.50 20.20

Passerelle 17.25 17.45 18.07 18.34 19.05 19.19 19.39 20.07 20.36

Sq Bourdet 17.42 18.01 18.22 18.49 19.18 19.32 19.52 20.19 20.47

St Paul 18.07 18.28 18.46 19.13 19.41 19.52 20.11 20.40 21.06

Vence 18.15 18.35 18,53 19,20 19.48 19,59 20.18 20.46 21.12
Samedi

Nice 7.50 8.45 9.45 10.45 11.45 12.30 13.00 13.30 14.15

Passerelle 806 9,02 10.04 11.04 12.03 1251 13.19 13.47 14,33
SqBourdet  8.19 9.15 10.16 11.18 12.17 13.03 13.31 13,59 14,46

St Paul 843 9,38 10.39 11.45 12.41 13.26 13.53 14,23 15,10
Vence 849 945 1046 11.52 12.48 13.33 14.00 14.30 15,16
Nice 14.45 15.30 16.00 16.30 17.15 18.15 19.00 19.50 20.30
Passerelle 15.04 15.49 16.20 16.50 17.35 18.35 19.16.20.08 20.46

Sq Bourdet
St Paul
Vence

1517 16.02 16.32 17.02 17.48 18.48 19.29 20.19 20.56
15,43 16.27 16,57 17.27 18.15 19.13 19.50 20.40 21.13
15,50 16.34 17.04 17.34 18.22 19,20 19.56 20.47 21.19

Dimanche et jours fériés

Nice 8.00 9.15 9.50 10.30 11.45 13.00 13.45 14.30
Passerelle 8.16 9.32 10.08 1049 12.03 13.19 14.03 1449
SqBourdet 827 945 1019 11.02 1215 13.31 1415 1501

St Paul . 8.50 10.06 10.39 11.24 12.38 13.56 14.38 1523
Vence 8.56 10.12 10.46 11.31 12.44 14.03 1444 1530
Nice 15.15 16.00 17.15 18.00 18.45 19.45 20.30

Passerelle 1532 1620 17.33 18.20 19,02 20,00 20,48
SqBourdet 1543 16.33 1745 1831 19.15 20.10 2058
St Paul 16.05 1655 18.08 18.53 19.35 2031 21.15
Vence 1612 17.02 18.15 1859 19.41 2037 21.21

B Observations

Aucune dépose autorisée avant Passerelle (St Laurent)
10.15: Itinéraire par la Pénétrante

E== Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle

et St Paul

Merci de faire signe au conducteur

Horaires intermédiaires indicatts
Mrse & jour Mars 2018 - Ne areula pas le 17 mal
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